会 員 連 絡

令和元年 9 月 20 日

会 員 各 位

一 般 社 団 法 人

山梨県作業療法士会

会 長 山本 伸一

企画研修部研修会について（ご案内）

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記の日程にて学術局企画研修部研修会を開催いたします。ご多忙の折とは

存じますが、是非多くの皆様にご参加いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1 .主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会

2 .テ ー マ：『集団の力を学ぶ～音楽を使った実践を通して～』

3 .日 時：2019 年 11 月 21 日（木）18:30～20:30（受付 18:00～）

4 .会 場：甲府市役所 南公民館

      （〒400-0842 甲府市下今井町 15 電話 055-241-0083）

5 .講 師：松井 紀和（日本臨床心理研究所 所長）

6.内  容：楽器演奏などアクティビティを中心とした体験型講義と質疑応答

7.対 象：作業療法士・その他関連職種・学生

8.定 員：75 名（一般社団法人山梨県作業療法士会会員優先）

9.受 講 費：(一社)山梨県作業療法士会会員(会員証明の提示がある場合)・・・500 円

      (一社)山梨県作業療法士会会員(会員証明の提示がない場合)・・・1,000 円

      (一社)山梨県作業療法士会非会員・・・・・・・・・・・・・・・2,500 円

      他関連職種・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,000 円

      学生等・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・無料

10.申し込みフォーム： https://ot-yamanashi.com/wp/?p=425

※講師への質問を申し込みフォームの質問欄にご記入下さい。

※締め切り：2019 年 10 月 21 日（月）

以上

※本研修会に関してご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

一般社団法人山梨県作業療法士会

学術局企画研修部

     住吉病院 活動療法部 作業療法室 河野 有希

TEL 055-235-1521 FAX 055-235-1522